СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

заседания сорок восьмой  очередной сессии

07.04.2015                                                                                                  №182
Об отмене решения пятнадцатой сессии

Совета депутатов Степного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

от 25.08.2006г. № 69 «Об утверждении положения
о правилах застройки и землепользования
на территории муниципального образования
Степного сельсовета»
             В целях недопущения нарушений законодательства, прав  граждан, в связи с несоответствием нормативного  правового  акта действующему законодательству, Совет депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области сельсовета

Р Е Ш И Л :

        1.Отменить  решение пятнадцатой сессии Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 25.08.2006г. № 69 «Об утверждении положения о правилах застройки и землепользования на территории муниципального образования Степного сельсовета».
2. Опубликовать данное решение в газете «Вестник Степного» и на официальном сайте администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
Глава  Степного сельсовета                              Председатель Совета депутатов

_____________В.М.Батыль                              ________________ Л.А.Веснина